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Mübarek Ramazan Ayı Tebriği 
Birlik ve Kurtuluşun Ramazanı… Mısır Halkına ve Ümmete Hilafetin Şafağının Yaklaştığı Müjdesi 

 
Bizi oruç ayına ulaştıran, Ramazan’ı itaatler mevsimi, nefislerin tezkiyesi için bir meydan ve Allah 

Subhânehu ve Teâlâ’ya işitmek ve itaat etmek üzere verilen sözün yenilendiği bir eğitim ocağı kılan Allah’a 
hamdolsun. Salât ve selâm ise İslâm Devletini kuran, Ramazan’ı fetih, izzet ve zafer ayı kılan Allah’ın 
Rasûlü’nün üzerine olsun. 

 
Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti olarak biz; Mısır (Kinane) halkımızın ve tüm İslam Ümmetinin mübarek 

Ramazan ayını en içten dileklerimizle tebrik ediyor, Yüce Allah’tan bu ayı hayır, bereket ve rahmet ayı 
kılmasını; Müslümanların halinin zayıflıktan kuvvete, tefrikadan birliğe, sömürgeciye bağımlılıktan İslam’ın 
egemen olduğu bir hale dönüştürmesini niyaz ediyoruz. 

 
Ey Mısır halkı! Ey toprakları tarih boyunca İslam’ın kalesi ve Ümmetin kalkınmasının dayanaklarından 

biri olanlar! Kuşkusuz Ramazan ayı sadece bireysel ibadetlerin ayı değildir, aksine oruç, yönetim, ibadet, 
siyaset, dua ve Allah’ın şeriatını hayat vakıasında ikame etme gibi hayatın her alanında Allah’a olan kapsamlı 
kulluğun manasının tazelendiği bir aydır. Nitekim Büyük Bedir Gazvesi Ramazan ayında olmuştur, 
Mekke’nin fethi de bu ayda gerçekleşmiştir. Müslüman orduları, İslam mesajını dünyaya bir nur, hidayet ve 
adalet meşalesi olarak taşımak üzere Ramazan ayında harekete geçmişlerdir. 

 
Bugün Ümmet siyasi parçalanmışlık, çok sayıda suni devletçik ve Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyen 

rejimlerin tahakkümü altında Ramazan’ı karşılamaktadır. Büyük güçlerin Ümmetin üzerine çullandığı, 
kutsallarının çiğnendiği ve servetlerinin yağmalandığı bir dönemden geçiyoruz. Bu mübarek ayda zihnimizde 
en çok yer etmesi gereken husus; orucun bizi takva üzere terbiye ettiğidir. Takva ise İslam’ı; yönetimde 
olduğu gibi davranışlarımızda da ekonomide olduğu gibi toplumsal hayatta da içeride olduğu gibi dışarıda 
da eksiksiz ve bütüncül bir hayat sistemi kılmamızı gerektirir. 

 
Ey Mısır halkı! Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ, orucu sadece camilerde etkisi görülsün diye farz 

kılmamıştır; bilakis diniyle izzet bulan, onun hükümlerini ikame etmek için çalışan ve onun mesajını taşımak 
için seferber olan bir Ümmet inşa etmek için farz kılmıştır. Ümmetin birliği bir hayal değil; şer’i bir farz ve 
hayati bir zorunluluktur. Ümmetin birliği ancak Ümmeti tek bir sancak altında birleştirecek ve İslam’ı 
dünyaya taşıyacak olan Nübüvvet Metodu üzere Raşidi Hilafet devletinin ikame edilmesiyle mümkündür. 

 
Bizler Hizb-ut Tahrir olarak Ramazan ayınızı tebrik ederken, Hilafeti kurmak için çalışmanın sadece soyut 

siyasi bir mesele olmadığını, bilakis Allah’a yaklaştıran bir ibadet olduğunu da vurguluyoruz. Çünkü bu 
ibadet, İslami hayatın yeniden başlatılmasıdır ve iman edip salih amel işleyenlere Allah’ın vaat ettiği 
yeryüzünde iktidar ve temkin (halifelik) vaadinin gerçekleşmesidir. Ramazan, hasenatın katlandığı, duaların 
icabet bulduğu bir aydır. Öyleyse bu ay, Allah’ın dinine nusret vermek, O’nun hükmünü tesis etmek ve 
Ümmetin “Lâ İlahe İllallah Muhammed’un Rasûlullah” sancağı altında birleşmesi için çalışmak üzere Allah’a 
verilen sözlerin tazelendiği bir ay olmalıdır. 

 
 Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan bu ayı Ümmetin bilincinde bir dönüm noktası kılmasını; Mısır halkına ve tüm 

Müslümanlara basiret ve sebat vermesini; bu ümmete, itaat ehlinin izzet bulduğu, masiyet ehlinin hidayete 
erdiği, marufun emredilip münkerin nehyedildiği ve Müslümanları toplayan, İslam yurdunu koruyan, 
insanların işlerini adalet ve rahmetle güden Raşidi Hilafetin geri döndüğü hayırlı bir çıkış yolu nasip etmesini 
niyaz ediyoruz. 
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Ramazanınız mübarek olsun. Allah oruç ve namazlarınızı kabul etsin. Bizleri ve sizleri, O’nun rızasına 
kavuşana dek kelimesini yüceltmek için çalışanlardan eylesin. 

 


